
**** ** ** ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek'

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky Vzděláváním k vyšším výkonům

Druh zakázky (služba, dodávka Služba
nebo stavební práce)

Datum vyhlášení výzvy 12.5.2017k podání nabídek

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/O.0/16_043/0005073

Název projektu Vzděláváním k vyšším výkonům

Název I obchodní firma Pekařství Střelná s.r.o.zadavatele

Sídlo zadavatele Jiráskova 1219, Vsetín 755 01

Osoba oprávněná jednat za Mgr. Alžběta Šerá
zadavatele, její telefon 604238070
a e-mailová adresa asera@pekarstvi-strelna.cz

IČ zadavatele I DIČ zadavatele 25862219/CZ25862219

Kontaktní osoba zadavatele ve Mgr. Alžběta Šerá
věci zakázky, její telefon a e- 604238070
mailová adresa asera@pekarstvi-strelna.cz

Lhůta pro podání nabídek 26.5.2017 do 12:00 hod.

Místo pro podání nabídek Sídlo firmy, Jiráskova 1219, Vsetín 755 01

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Předmětem výběrového řízení je zajištění externího školení, které se uskuteční formou
uzavřených prezenčních vzdělávacích kurzů pro projekt v rámci OPZ s názvem Vzděláváním
k vyssim výkonům. Cílem celého projektu je podpora zaměstnanců a zvýšení jejich odbornostní a
kvalifikační úrovně.

Cílovou skupinu, která se bude účastnit školení, tvoří pouze zaměstnanci společnosti. Jedná se o
vedoucí, prodavače a pekaře.

Všechny kurzy, kromě akreditovaného kurzu s názvem Výroba chleba a běžného pečiva, jsou
dvoudenní kurzy, realizovány s 8 hodinovou časovou dotací, kdy 1 hodina má 60 minut. Výuka
bude probíhat ve skupinách, přičemž maximální počet osob ve skupině činí 12.

Akreditovaný kurz Výroba chleba a běžného pečiva je rekvalifikační program směřující k profesní
kvalifikaci s hodinovou dotací 180 hodin + závěrečná zkouška realizována dle požadavků
akreditace, která je nad rámec daných 180 hodin. Na začátku realizace školení tohoto kurzu musí
mít dodavatel platnou akreditaci na tento kurz.

Celá zakázka bude realizována prostřednictvím kvalifikovaných lektorů s dostatečnou praxí.
Pro všechny kurzy, které jsou níže charakterizovány, požadujeme níže uvedené body, které kromě

1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou pod barvená.

Strana: 1 z 6

mailto:asera@pekarstvi-strelna.cz
mailto:asera@pekarstvi-strelna.cz


**** ** ** ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

bodu č.1 a 2, budou již popsány v nabídce:

1. Certifikát (potvrzení) o úspěšném absolvování kurzu (dle aktuálního vzoru z MPSV)
2. Prezenční listina (dle aktuálního vzoru z MPSV)
3. Specifikace a popis obsahové skladby kurzu
4. Využité formy vzdělávání, časová dotace pro každou zvolenou formu vzdělávání, přesný

popis struktury kurzu
5. Časová dotace - celková délka kurzu
6. Výukové materiály, budou vždy vytištěny v dostatečném počtu (pro všechny účastníky)
7. Seznam doporučené literatury pro další samostudium
8. Způsob ověření znalostí (testy) - ověření musí být zpracováno písemnou formou, aby bylo

doložitelné pro kontrolu, nelze akceptovat ústní zkoušku či ústní zhodnocení

Pomůcky pro školení a případné další podklady jsou na zvážení dodavatele tak, aby byla zajištěna
maximální efektivita a míra předávaných informací s přizpůsobením náplně, tempa výuky a
použitých metod školení cílové skupině.

Pro akreditovaný kurz Výroba chleba a běžného pečiva navíc požadujeme:
1. Realizace akreditovaného kurzu a závěrečné zkoušky dle platné akreditace a všech

požadavků z akreditace vyplývajících

Účastník výběrového řízení je vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu lhůty dodání.
Nabídka musí obsahovat všechna uvedená školení v celém svém rozsahu dle uvedených
podmínek.

Všechny dokumenty a podklady budou označeny povinnou publicitou projektu dle obecné části
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

Vzdělávací aktivity:

Název kurzu Počet osob celkem Cílová Délka
Počet skupin - osob ve skupina kurzu

sk.
Základní komunikační 20 osob celkem Prodavači 2 dny

dovednosti 4 skupiny - 5, 5, 5, 5 os. 16 hodin
Komunikace se zákazníkem 20 osob celkem Prodavači 2 dny

4 skupiny - 5, 5, 5, 5 os. 16 hodin
Prodejní dovednosti - jak si 20 osob celkem Prodavači 2 dny
získat a udržet zákazníka 4 skupiny - 5, 5, 5, 5 os. 16 hodin

Zvyšování prodeje a 20 osob celkem Prodavači 2 dny
prezentace zboží 4 skupiny - 5, 5, 5, 5 os. 16 hodin

Řešení reklamací a 25 osob celkem Prodavači 2 dny
stížností 5 skupin - 5, 5, 5, 5, 5 os. Vedoucí 16 hodin

Motivace zaměstnanců 5 osob celkem Vedoucí 2 dny
1 skupina - 5 os. 16 hodin

Efektivní Time management 5 osob celkem Vedoucí 2 dny
1 skupina - 5 os. 16 hodin

Akreditovaný kurz Výroba 25 osob celkem Pekaři 22,5 dnů
chleba a běžného pečiva 3 skupiny - 8, 8, 9 os. 180 hodin

+ zkouška

Předpokládaná hodnota Maximální předpokládaná a nepřekročitelná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH) celé zakázky je 1 390000,- Kč bez DPH

Lhůta dodání I časový Lhůta dodání je stanovena obdobím od května 2017 do
harmonogram plnění I doba listopadu 2018 s tím, že oficiální zahájení prvních školení se
trvání zakázky uskuteční až po úspěšném ukončení výběrového řízení na

dodavatele vzdělávacích služeb a podpisem smlouvy

Strana: 2 z 6



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

**** ** ** ****

s vítězným dodavatelem.

Všechna školení budou probíhat průběžně na základě
domluvy mezi zadavatelem a dodavatelem a na podkladu
zpracovaného harmonogramu, který si budou tyto strany
navzájem odsouhlasovat.

Termíny školení, témata školení a místo školení mohou být
upřesněny a měněny nejpozději 10 kalendářních dní před
realizací daných seminářů.

Místem plnění jednotlivých vzdělávacích aktivit bude sídlo
zadavatele, popř. vybrané školící místo dle zadavatele ve
Vsetíně a jeho okolí.

Místo dodání I převzetí plnění

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Pro hodnocení nabídek budou použita následující dvě hodnotící kritéria.

• Nabídková cena s váhou 85 %

• Lektorská praxe s váhou 15 %

Nabídková cena bude hodnocena jako celková cena za celou zakázku bez DPH dle uvedeného
vzorce.

hodnota z nabídky
která je v daném kritériu nejvýhodnější tzn. nejnižší cena

100 x ---------------------------------------------------------------------------------- x 85 %

cena z hodnocené nabídky

Lektorská praxe bude hodnocena na základě doložených životopisů tří lektorů a podepsaného
čestného prohlášení uchazeče o tom, že jsou všechny údaje uvedené v přiložených životopisech
pravdivé a podle skutečnosti. Hodnocena bude přímo délka lektorské praxe, to znamená celkový
počet let, kdy se lektor věnuje školení a vzdělávání dospělých nebo firemních pracovníků v oblasti
měkkých a manažerských dovedností.

Pro hodnocen í bude použit následující postup. Každý ze tří doložených životopisů bude
zhodnocen a budou mu přiděleny body, dle bodové stupnice. Poté se výsledné body získané
zhodnocením všech tří životopisů sečtou a výsledný počet bodů se dosadí do uvedeného vzorce.

hodnota z hodnocené nabídky celkový bodový zisk
100 x ------------------------------------------------------------------------------------ x 15 %

hodnota z nabídky, která je v daném kritériu nejvýhodnější
tzn. nejvyšší hodnota bodového zisku

Bodová stupnice:
Lektorská praxe 1-2 roky - 5 bodů
Lektorská praxe 3-4 roky - 7,5 bodů
Lektorská praxe 5-6 roků - 10 bodů
Lektorská praxe 7-8 let -12,5 bodů
Lektorská praxe 9-10 let - 15 bod ů
Lektorská praxe 11 a více let - 20 bodů

Strana: 3 z 6



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

**** ** ** ****

Po zhodnocení obou hodnotících kritérií se výsledné bodové zisky sečtou. Vítěznou nabídkou se
stane ta nabídka, která získá po sečtení kritérií nejvyšší počet bodů.

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele"

Každý uchazeč doloží ve své nabídce tyto dokumenty a náležitosti, které jsou popsány níže:

1. Doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku), tento dokument je
možné doložit v prosté kopii a s datem, které nesmí být starší víc než 3 měsíce ke
dni podání nabídky.

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo výpis z jiné
evidence, pokud je v ní zapsán, tento dokument je možné doložit v prosté kopii a s datem,
které nesmí být starší víc než 3 měsíce ke dni podání nabídky.

3. Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, tento dokument musí být podepsán osobou oprávněnou
jednat za uchazeče.

4. Doložení dostatečné praxe v oboru vzdělávání dospělých nebo firemních zaměstnanců.
Tato praxe bude doložena formou referenčních dopisů. Podmínky, které musí referenční
dopisy splňovat:
o Minimálně 3 referenční dopisy od 3 různých klientů,

o Hodnota každého referenčního dopisu musí být min. 750 000,- Kč bez DPH,

o Oblast služby musí být obdobného charakteru (realizace vzdělávacích aktivit
dospělých nebo firemních zaměstnanců),

o Všechny dopisy musí být za zakázky realizované v období posledních 5 let,

o Uchazeč musí být realizátorem, nebo partnerem s prokazatelnou spoluúčastí na
službě v rámci vzdělávacích aktivit dospělých nebo firemních zaměstnanců.

5. Čestné prohlášení o tom, že si subjekt (vítězný dodavatel) podá žádost o akreditaci na
kurz Výroba chleba a běžného pečiva v hodinové dotaci 180 hod. nejpozději jeden měsíc
od podpisu smlouvy na vzdělávání tak, aby byl poté schopen tento kurz začít školit
nejpozději do měsíce po udělení akreditace. Pokud účastník danou akreditaci již má, stačí
do nabídky doložit doklad, ze kterého bude zřejmé, že danou akreditaci disponuje v dané
hodinové dotaci a dobou platnosti akreditace, která musí být minimálně do listopadu 2018.

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky je splnění kvalifikace. Zadavatel má právo
vyžádat si písemné objasnění předložených informací a dokladů nebo předložení dalších
dodatečných informací a dokladů a/nebo písemného vysvětlení nabídky. V případě nesplnění
kteréhokoliv kvalifikačního kritéria bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Informace, které jsou uvedené ve výzvě jsou závazné a všichni účastníci je musí ve svých
nabídkách respektovat a dodržovat.
Pokud účastník nepřijme požadavky stanovené výzvou, bude se jednat o nesplnění podmínek a
účastník bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení.
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka musí být řádně čitelná, bez škrtů.
Nabídka musí být zpracována na celou zakázku, nelze nabídnout pouze některé soubory nebo
část plnění.

Každý účastník může podat maximálně jednu nabídku.
Součástí nabídky bude:

• Krycí list nabídky (Příloha Č. 1) - podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele

• Obsah nabídky s názvy jednotlivých kapitol a čísly stránek

2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek.

Strana: 4 z 6



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

**** ** ** ****

• Doklady o prokázání kvalifikace a čestná prohlášení

• Referenční dopisy
• Životopisy lektorů pro hodnocení dle požadavků stanovených v hodnotícím kritériu

• Předmět zakázky (popis předmětu zakázky bude zpracován v dostatečném rozsahu
společně s popisem metod, forem a výstupů ze školení, se zajištěním kurzů a případnými
doprovodnými službami)

• Popis a kalkulace ceny bez DPH
• Návrh smlouvy podepsaný osobou k tomu oprávněnou (smlouva bude zpracována tak, aby

korespondovala s touto výzvou a všemi body, které požadujeme)
o identifikace smluvních stran - objednatel, dodavatel

o popis předmětu zakázky dle výzvy

o cena zakázky a platební podmínky dle výzvy (splatnost 21 dní)

o povinnosti a práva dodavatele i objednatele

o specifikace harmonogramu dle výzvy, termín a místo plnění/dodání dle výzvy

o oboustranné smluvní pokuty (úroky z prodlení, pokuty za neplnění zakázky, za

případné škody apod.)

o závěrečná ustanovení a další smluvní požadavky

o požadavky vyplývající z projektu (publicita projektu, archivace, kontrola podkladů a

dokumentů, označené faktury)

Kopie kompletní nabídky bude přiložena k nabídce na jakémkoliv datovém nosiči.

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové ceny

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní
realizaci celé zakázky, která bude v souladu s touto výzvou.
V nabídkové ceně budou zohledněny všechny náklady, které
souvisejí s realizací služby. Celková nabídková cena je
konečná a není přípustné ji v průběhu realizace projektu
měnit.

Celková cena bude v nabídce uvedena minimálně na třech
místech, kterými jsou krycí list nabídky, v popisu a kalkulaci
ceny a v návrhu smlouvy.
Minimálními požadavky na zpracování ceny je její uvedení
jako celkové ceny bez DPH, což bude cena, která se bude
hodnotit. V cenové kalkulaci pak bude cena zpracována na
jednotlivé položky (kurzy) a uvedena jednotkově bez DPH.
Další případné členění je na zvážení uchazeče.

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka musí
být řádně čitelná, bez škrtů a musí být zadavateli dodána
v tištěné podobě. Dále musí být svázaná tak, aby z nabídky
nebylo možné vytáhnout žádný list a manipulovat s ní.
Nabídka musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat za
uchazeče a doručena osobně oproti předávacímu protokolu,
nebo poštou na adresu sídla zadavatele v řádném termínu
pro podávání nabídek.
Na nabídce budou uvedeny kontaktní údaje na zadavatele a
uchazeče a nabídka bude opatřena názvem zakázky a
nápisem Neotevírat - výběrové řízení.

Do nabídky je zakázáno jakkoliv zasahovat rukou, povoleno

Strana: 5 z 6



**** ** *
* ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

je pouze případné ruční číslování stránek.

Požadavek na uvedení Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
kontaktní osoby dodavatele zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Uchazeč může po zadavateli požadovat dovysvětlení nejasných bodů z výzvy a zadávacích
podmínek. Tento dotaz musí být zadavateli zaslán písemnou formou na e-mail kontaktní osoby a
to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. Tyto dodatečné
informace a odpovědi na dotazy budou odpovězeny nejpozději do 2 pracovních dní od jejich
přijetí, odeslány tazateli e-mailem a vyvěšeny na portálu pro další uchazeče. Zadavatel je
oprávněn poskytnout a vyvěsit dodatečné informace na portále bez předchozí žádosti.

Další požadavky na zpracování nabídky

Pro toto výběrové řízení není přípustné variantní řešení nabídky. Nabídka musí být zpracována na
celý předmět zakázky a musí splňovat všechny body požadované výzvou. Zadavatel nepřipouští
možnost dílčího plnění. Nabídka se po zhodnocení uchazeči nevrací, zůstává v archivaci u
zadavatele pro potřeby a kontrolu projektu.
Uchazeč nemá nárok na kompenzaci či náhradu ušlého zisku, která mu mohla vzniknout účastí
v tomto výběrovém řízení. Uchazeč zpracováním a odevzdáním nabídky souhlasí s podmínkami a
pravidly této výzvy.
Celý projekt a výběrové řízení se řídí pravidly pro žadatele a příjemce v rámci OPZ v aktuálním
znění. Uchazeč musí archivovat veškeré dokumenty týkající se projektu a to min. do roku 2028,
pokud český právní řád nestanoví jinak a musí umožnit kontrolnímu orgánu jejich kontrolu.
Nabídka musí být zpracována v souladu s aktuálním Metodickým pokynem pro publicitu a
komunikaci Evropských strukturáln ích a investičn ích fondů v programovém období 2014-2020.

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci

Zadávací řízení se řídí Operačního programu v aktuálním znění, na toto zadávací
řízení se neaplikují ustanovení zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

Ve Vsetíně dne 10. 5.2017
..;

é-
/(7/'1I

Přílohy:

Příloha č. 1 Krycí list

Strana: 6 z 6

http://www.esfcr.cz

